
SPZOZ/SAN/ZP/299/2011                            Sanok, dnia  9 maja  2011r.

do wszystkich uczestników postępowania

dot.  postępowania  nr  SPZOZ/PN/21/2011   prowadzonego  w trybie  przetargu 
nieograniczonego  na zakup sprzętu medycznego dla  Oddziału Kardiologii  w 
ramach zadania „Modernizacja SPZOZ w Sanoku – alokacja Oddziału Kardiologii 
–  profilaktyka,  diagnostyka  i  leczenie  chorób  układu  krążenia”  zgodnie  z 
umową  o  dofinansowanie  nr  UDA-RPPK.05.02.00-18-009/09-00,  w  ramach 
projektu unijnego Osi Priorytetowej 5 „Infrastruktura publiczna” Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 

Sprostowanie do pisma SPZOZ/SAN/ZP/297/2011  z dnia  6 maja  2011r.
(dotyczy pytania nr 60 – 2.pkt.4)

BYŁO 

* Pytanie nr 60 – dot. zad. nr 7.1  - Bieżnia

1. Pkt.1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bieżnię z prędkością taśmy 
regulowaną w zakresie 0-20 km/h, z regulacją prędkości co 0,1 km/h? 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Pkt.4.  Czy Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  bieżnię,  bez  możliwości 

przeprowadzenia na niej „6- minutowego testu marszu”? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pkt.8.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bieżnię, w której długość 
użytkowa pasa bieżni wynosi 1300 mm? 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Pkt.9.  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  bieżnię  o  wymiarach 

2000x830x1250mm (DxSxW)? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

MA BYĆ
* Pytanie nr 60 – dot. zad. nr 7.1  - Bieżnia

1.   Pkt.1.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bieżnię z prędkością taśmy 
regulowaną w zakresie 0-20 km/h, z regulacją prędkości co 0,1 km/h? 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2.   Pkt.4.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bieżnię, bez możliwości 
przeprowadzenia
       na niej „6- minutowego testu marszu”? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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3.    Pkt.8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bieżnię, w której długość 
użytkowa pasa bieżni wynosi 1300 mm? 

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4.     Pkt.9.  Czy Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  bieżnię  o  wymiarach 
2000x830x1250mm
       (DxSxW)? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5.    Pkt.10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bieżnię o obciążalności 
do 150 kg?

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Sprostowanie do pisma SPZOZ/SAN/ZP/293/2011  z dnia  28 kwietnia  2011r.  
(dotyczy pytania nr 25)

BYŁO 

Pytanie nr 25 - dot. zad. 11 - kozetka
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z kątem uniesienia podgłówka: 00 +400 ?
Odpowied : ź Zamawiaj cy nie dopuszcza.ą

MA BYĆ

Pytanie nr 25 - dot. zad. 11 - kozetka
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z kątem uniesienia podgłówka: 00 +400 ?
Odpowied : ź Zamawiaj cy  dopuszcza.ą

 UWAGA:
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców jak również modyfikacji  
treści  SIWZ  mających  wpływ  na  zaoferowany  przedmiot  zamówienia,  należy  
indywidualnie  uwzględnić  zmiany  w  ofercie  w  formularzu  cenowym  przedmiotu  
zamówienia.

Z poważaniem

SPZOZ/SAN/ZP/299/2011 Strona 2 z 2


	dot. postępowania nr SPZOZ/PN/21/2011  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego dla Oddziału Kardiologii w ramach zadania „Modernizacja SPZOZ w Sanoku – alokacja Oddziału Kardiologii – profilaktyka, diagnostyka i leczenie chorób układu krążenia” zgodnie z umową o dofinansowanie nr UDA-RPPK.05.02.00-18-009/09-00, w ramach projektu unijnego Osi Priorytetowej 5 „Infrastruktura publiczna” Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 

